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Salgs- og leveringsbetingelser 
 
 
 
 
 
1. Generelt 
 
Disse salgs- og leveringsbetingelsene supplementerer Kjøpsloven av 13. mai 1988 
nr 27. Ved motstrid mellom kjøpsloven og disse salgs- og leveringsbetingelsene, 
har salgs- og leveringsbetingelsene forrang. 
 
Salgs- og leveringsbetingelser eller lignende fra kunder til  
BVS Brannvernsystemer AS(heretter BVS) skal ved motstrid stå tilbake for salgs- 
og leveringsbetingelsene til BVS. 
 
2. Priser 
 
Samtlige priser er brutto, eksklusiv merverdiavgift. Prisen i den skriftlige 
oppdragsbekreftelsen fra BVS, som er signert av kunden, er hva som er avtalt 
pris. 
 
Ved endringsordre har BVS rett til å fakturere ut fra andre priser, forutsatt at 
anbudsprisene gitt av BVS ikke var dekkende for følgene av endringsordre. I 
slike tilfeller skal BVS varsle kunden skriftlig i forkant før endringsordren 
gjennomføres. BVS tar forbehold om prisforhøyelse fra gitt tilbud til signert 
ordre bekreftelse. 
 
3. Ordrebekreftelse 
 
Ordrebekreftelse vil normalt bli sendt med e-post, faks eller post innen en uke 
etter mottatt skriftlig bestilling fra kunden. 
 
4. Levering 
 
Varer og tjenester skal bli levert i henhold til spesifikasjoner, tegninger, 
kataloger, referanser eller lignende som er spesifisert i anbudet. 
 
Nødvendig leveringstid angis i uker. Starttidspunktet for å beregne 
leveringstiden skal være den datoen BVS har mottatt en skriftlig bestilling fra 
kunden, inklusiv all nødvendig teknisk og kommersiell informasjon. 
 
Kunde skal straks kontrollere leverte varer med tilhørende dokumentasjon for å 
kontrollere om leveransen er i henhold ordrebekreftelsen fra BVS. 
 
5. Forsinkelser forårsaket av BVS 
 
BVS skall omgående informere kunden om forsinkelser av leveranser, og presentere 
til kunden en revidert og skriftlig leveringsplan. 
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7. Forsinkelser forårsaket av kunder til BVS 
 
Forsinkelser forårsaket av for sen leveranse av komponenter, informasjon, 
dokumentasjon eller lignende fra kunden gir BVS rett til å fakturerer avtalen 
helt eller delvis avhengig av hvor mye av kontrakten som er ferdigstilt. Videre 
vil dette gi BVS en tilsvarende forlenget leveringstid til kunde, og da med 
rimelig hensyn til for sen leveranse m.v. som nevnt. 
 
I slike tilfeller skal BVS ha rett til en ekstra start- og stoppgodtgjørelse, 
tilsvarende den kostnad for BVS slike forsinkelser medfører. 
 
8. Leveringsbetingelser 
 
Alle leveranser vil være i henhold til INCOTERMS, Ex Works, Stavanger med mindre 
annet er avtalt mellom partene.  
 
Leveransen er eksklusiv emballasje. 

Ved BVS sitt varsel til kunde om at leveransen er klar for levering, vil datoen 
for dette varselet være overleveringsdatoen av leveransen og fakturering vil 
samtidig finne sted. 
 
9. Betalingsbetingelser 
 
Med mindre annet er avtalt er kjøpesummen eksklusiv merverdiavgift. Forfallsdato 
er 14 dager etter fakturadato. 
 
Ved for sen betaling belastes 1,5 % rente pr måned på fakturabeløpet. 
 
Ordre under kr 1.000 blir belastet med et ekspedisjonsgebyr på kr 50,-. 
 
Ved første gangs bestilling skjer kun leveransen mot kontant betaling eller pr 
oppkrav. 
 
10. Forsikring 
 
Materiale, komponenter eller lignende som er overlevert til BVS for montering, 
reparasjon eller sertifisering m.v. eies av kunde, og må være forsikret av 
kunde. Dette gjelder på alle stadier ved BVS sin håndtering av materialet 
inklusiv pakking og transport. Behandlings- og transportskader på ferdige 
produkter skal være dekket av kundens forsikring. 
 
11. Reklamasjon 
 
BVS vil utbedre feil i sine leveranser i inntil 1 år etter leveringsdato, se 
pkt. 8. En utbedring fra BVS sin side vil kun innebære en utskiftning av det som 
er mangelfullt levert fra BVS.  
 
Viser det seg under en utbedring som foretas av BVS, at BVS ikke er ansvarlig 
for feilen, skal BVS ha kompensasjon for for sitt arbeid og utgifter forøvrig. 
 
Kunden må reklamere til BVS innen 10 - ti - dager etter at kunden oppdaget eller 
burde ha oppdaget mangelen ved varen. BVS må da få melding som angir hva slags 
mangel det gjelder. Ellers tapes reklamasjonsretten. 
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BVS svarer ikke for feil i leveranser eller spesifikasjoner fra kunden. 
 
BVS svarer ikke for feil behandling eller bruk av leveransen. 
 
BVS svarer ikke for feil installasjon og/eller vedlikehold av produktet. 
 
BVS svarer ikke for endringer i leveranser, med mindre BVS skriftlig anbefaling 
om dette i forkant fra BVS. 
 
BVS svarer ikke for feil forårsaket av normal bruk og slitasje. 
  
Hvis kunden antar at feilen vil forårsake tap må det umiddelbart gis skriftlig 
beskjed om dette til BVS. Hvis slikt varsel ikke blir gitt vil kunden under 
enhver omstendighet miste retten til å kreve erstatning/kompensasjon for sitt 
tap fra BVS. 
 
12. Ansvar 
 
BVS svarer ikke under noen omstendighet for kundens konsekvenstap, med mindre 
BVS har opptrådt grovt uaktsomt. BVS sitt ansvar er begrenset til verdien av 
leveransen. 
 
13. Force majeure 
 
Som force majeure regnes streik og alle andre omstendigheter utenfor partenes 
kontroll. Dette omhandler, men er ikke begrenset til, brann, krig, krigslignende 
tilstander, inndragning og/eller konfiskering av materialer, eksport-
/importbegrensninger, opprør, knapphet på drivstoff, knapphet på materialer 
og/eller slike forhold hos underleverandører. 
 
Den som vil påberope seg force majeure er omgående forpliktet til å varsle sin 
kontraktspart om dette skriftlig, inklusiv begynnelse og avslutning av force 
majeure situasjonen. 
 
Hvis force majeure skjer hos kunden, skal kunden dekke BVS sine utgifter for å 
sikre og beskytte gods. 
 
14. Salgspant 
 
BVS har salgspant i de solgte varer inntil hele kjøpesummen med evt. tillegg av 
renter og omkostninger er betalt i sin helhet. 
 
15. Verneting 
 
Alle tvister i anledning herværende salgs- og leveringsbetingelser skal løses i 
henhold til norsk rett. Tvister skal bringes inn for de ordinære domstoler, 
herunder Stavanger tingsrett. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


